que clero ac populi tuae vigilantiae concredito, itemque tuis propinquis, 

amicis laborumque sociis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvni mensis Februarii, 

anno M C M X X X X I V , Pontificatus Nostri quinto. 

PIUS PP. XII 

II 

AD REVMUM D. OSCAR JOLIET, PROTONOTARIUM APOSTOLICUM, PONTIFICII BEL-

GARUM COLLEGII URBANI RECTOREM : PRIMO EXEUNTE SAECULO AB EODEM 

COLLEGIO CONDITO. 

- PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. —- Primo exeunte 

saeculo, ex quo clericorum Belgarum Collegium in Urbe est feliciter con

stitutum, temperari quidem non possumus, quin de ineundi eventus fau-

stitaté ei libenter gratulemur ac paternam benignitatem, qua idem com

plectimur, publice palamque confirmemus. Hoc enimvero centum anno

rum decursu, Nostri ipsi venerati Decessores, a Gregorio XVI , qui Col

legium secundis condidit auspiciis, usque ad Pium XI, eiusdem fautorem 

adiutoremque munificum, praecipueque Leo XIII , qui ad Collegii ipsius 

primordia, quum Belgica fungeretur Legatione, plurimum contulerat 

operae, quique Pontifex Maximus propter suam liberalitatem alter Col

legii istius conditor est merito appellatus, de sedula frugiferaque eius 
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sollertia deque egregia ibidem alumnorum institutione, plura et lucu

lenta testimonia tradiderunt. Ex hoc profecto pietatis ceterarumque vir

tutum domicilio, in ipsa beati Petri Sede aptissime collocato, ubi ado

lescentium " advenarum animi, dum sacris litteris doctrinisque copiose 

exornantur, vivida quoque Romanorum fide spirituque commode instruun

tur, itemque indelebili tot hominum heroicorum memoria ac suavi san

ctorum martyrum reliquiarum fragrantia aluntur atque inebriantur, non 

parva manus prodiit strenuorum virorum, qui, sive in umbratili sacerdo

tum munere, sive in patenti augustoque Episcoporum ministerio, de ca

tholica pariter ac civili communitate cultuque praeclare meruerunt. De

bitas igitur tribuimus laudes sacris Belgarum Praesulibus, qui, tanta 

gratia et favore Collegium Urbanum prosequuti, lectissimis iuvenes, qui 

in spem Ecclesiae adolescunt, almae Romae instituendos educandosque 

committunt, tibique ipsi, Dilecte Fili, qui in ungenda probe iuventute, 

tuis curis concredita, tantum sollertiae studiique ponere consuevistis 

Quod si Collegium istud, tot labentibus annis, dignos hominum existi

matione edidit fructus, laetam spem facit constanter pares editurum, 

quin immo, auspice faventeque Deo, etiam atque etiam maiores. Causae